

ایستگاه ۴۷۳، ایستگاه آخر

علیرضا مظاهری



کشورمان در جامعه جهانی داشته باشیم. علاوه بر این با نقد و تمجید از اقدامات مسئولان کشوری در حوزه ارتباطات تلاش کردیم تا راه را برای پیشرفت آتی کاران در کشور باز کنیم. در این راه ما هم مانند مشاغل دیگر نقاط ضعف و قوت داشتیم و از همین جا از شما می‌خواهیم در این زمینه‌ها ضعف‌های ما را ببخشید. به هر حال چه بخواهیم و چه نخواهیم عصر اینترنت از موضوعات جدید جهان است (کمتر از عصر بخار و انقلاب صنعتی نیست و حتی از آن‌ها هم بزرگ‌تر است) و البته جزو لاینفک آن. بنابراین لازم است برای ارتقای آن در جامعه تلاش کنیم. موفق و پیروز باشید.

ما هم به ایستگاه آخر رسیدیم. وقتی ده سال گذشته را مرور می‌کنم، هم خوشحال می‌شوم و هم ناراحت و غمگین. خوشحال از آن جهت که توانستیم اثری مانند هفته‌نامه بایت را بر جای بگذاریم و ناراحت از آن جهت که حالا وقت رفتن شده است. در تمام این سال‌ها در حوزه اینترنت که مرتبط با موضوع همین صفحات است، تلاشمان این بود که با معرفی استارت‌آپ‌های مختلف اینترنت به خواننده خودمان نشان دهیم که در اینترنت چه کار می‌توان کرد و چطور می‌توان کسب‌وکاری اینترنتی راه انداخت تا بتوانیم نقشی هر چند کوچک در ارتقای اقتصاد و تاثیرگذاری



سخن پایانی

آینده اینترنت کجاست؟

بدانید اینترنت اشیاء چیست، کافی است تصور کنید اینترنت در تمام اشیاء خانه شما وجود داشته باشد. یعنی در اجاق گاز، یخچال، تلویزیون، آب گرم‌کن، کنتور آب و برق و گاز خانه شما، ماشین لباسشویی و ... اگر تازه از سفر برگشته‌اید و می‌خواهید قبل از رسیدن به خانه، دمای خانه را ببینید و آن جا را کمی گرم کنید، کافی است با گوشی خود به اینترنت متصل شوید تا همه چیز را کنترل کنید. تمام این فناوری‌های جدید به اینترنت نیاز دارند. موضوع دیگر در اینترنت که علاقه دارم به آن اشاره کنم، پیشرفت سیستم‌های مالی است. به بیت‌کوین نگاه کنید. هنوز متولی و تولیدکننده اصلی آن مرموز باقی مانده است و چند هفته اخیر این پول اینترنتی به رقم باور نکردنی هر سکه ۴۰۰۰ دلار رسید. نمی‌دانم چطور، نمی‌دانم چگونه اما این پول الکترونیکی و امثال آن مانند پی‌پال در حال پیشرفتند. این فناوری‌ها هم اینترنت می‌خواهند.

به رایانه‌ها اشاره کنم. حتما نوجوانان ما هم آن رایانه‌ها را با ماینیتور، گول‌پیکر و کیس جدا به همراه ماوس و صفحه‌کلید به خاطر دارند. حالا آن‌ها به لپ‌تاپ و تبلت و البته گوشی تلفن همراه تبدیل شده‌اند. جالب این است که این شیوه کار با رایانه هم در حال تغییر است. به مایکروسافت آژور (سیستم‌عاملی در ابرها) نگاه کنید. Google Cloud هم همینطور. رایانه دیگر در ابرها است. دیگر مجبور به نصب سیستم‌عامل و نرم‌افزار نیستید. کافی است به اکانت یا حساب کاربری خود در مایکروسافت یا گوگل یا آمازون یا شرکت‌های دیگر متصل شده و از هر نرم‌افزاری که دوست داشتید استفاده کنید. تمام فایل‌های شما هم در ابرها (Cloud) ذخیره می‌شوند. این همان رایانش ابری است. تمام این فناوری‌های جدید اینترنت با نرخ‌های اتصال عالی می‌خواهند. تغییر بزرگ دیگر در اینترنت، پیدایش موضوع اینترنت اشیاء است. برای آن که

خیلی مشکل است که بخواهیم آینده را پیش‌بینی کنیم؛ خصوصاً اگر این پیش‌بینی در مورد اینترنت باشد. علت هم این است که اگر بخواهیم اینترنت را به شکلی که الان در دست ماست بررسی کنیم، کافی است بدانیم تمام تغییر و تحولات در این حوزه فقط ۲۰ سال ناقابل طول کشیده است (چیزی کمتر از یک سوم طول عمر متوسط انسان). بنابراین واقعا نمی‌توان انتظار داشت که در بیست سال آینده اینترنت چگونه است؛ آن هم با وضعیتی که شرکت‌های بزرگ فناوری دارند. منظور این که اولاً دانسته‌های آن‌ها در طول این سال‌ها بسیار غنی شده و ثانیاً در این مدت توانسته‌اند سرمایه‌های زیادی را برای توسعه کارهای خود جمع کنند. بنابراین اگر کسی از ۲۰ سال آینده بگوید، قطعاً در حال اشتباه است. اما تغییرات جدید را می‌توان به چشم دید و صحیح آن است که در مورد این تغییرات صحبت شود. اول از همه دوست دارم

لینکدونی

لنز و عدسی

در مسابقات حرفه ای عکاسی شرکت کنید
اولین وب سایت پیشنهادهای این هفته به هنر عکاسی اختصاص دارد. در وب سایت دوربین، دوستداران این هنر می‌توانند ضمن اطلاع از آخرین اخبار مرتبط، به جست‌وجوی عکس‌های موجود در آژانس عکس سایت پرداخته، با عکاسان آژانس آشنا شده و به تماشای آرشیو عکس بنشینند. همچنین گالری عکس، مسابقه ماهانه، ارسال عکس، سفرهای عکاسی، لینک‌های عکاسی، فیلم، جشنواره‌ها، نمایشگاه‌ها، گزارش، گفت و گو، یادداشت و مجموعه عکس از دیگر بخش‌های این وب سایت می‌باشد. لازم به یادآوری است که این سایت در حوزه آموزش عکاسی نیز فعال می‌باشد.
www.doorbin.net

نوشیدنی‌های خوشمزه

با نحوه تهیه نوشیدنی‌های ملل دیگر آشنا شوید
لینکدونی بعدی این هفته شما را به دنیای نوشیدنی‌های خوشمزه خواهد برد. در وب سایت ویکی درینک شما با انواع نوشیدنی‌های گرم و سرد، نوشیدنی‌های سنتی و نوشیدنی‌های آماده آشنا می‌شوید. نوشیدنی‌های گرم در این سایت بر پایه قهوه، بدون قهوه و دارویی طبقه بندی می‌شوند. همچنین نوشیدنی‌های سرد، انواع آبمیوه‌ها را شامل می‌شوند. کافه گردی، کافه گردی ملل، کافه‌ها به روایت تصویر، گالری، فصلنامه و معرفی برندهای مختلف نوشیدنی دیگر بخش‌های این وب سایت را تشکیل می‌دهند. ضمن این که در این سایت نوشیدنی‌ها به صورت تخصصی تر نیز مورد بررسی قرار می‌گیرند.
www.wikidrink.info

ماهنامه اینترنتی

به مطالعه مقالات فناوری شبکه و الکترونیک بپردازید
ماهنامه‌های اینترنتی تخصصی همیشه طرفداران خاص خود را داشته است. به همین منظور سومین لینکدونی این هفته را به یکی از این سایت‌ها اختصاص داده ایم. پایگاه اطلاع‌رسانی ماهنامه شبکه محلی برای اطلاع از جدیدترین فناوری‌های شبکه ای و الکترونیکی می‌باشد. در این سایت شما می‌توانید در کارگاه شبکه شرکت کرده، کسب و کار الکترونیک را بیاموزید و از تازه‌های محصولات ماهنامه شبکه اطلاع پیدا کنید. ضمن این که قادر خواهید بود مقالات تخصصی در زمینه‌های محصولات جهانی در مورد تکنولوژی و فناوری و نیز اطلاعات و امنیت این شبکه‌ها را مطالعه نمایید.
shabakeh-mag.com

متخصص برق

پروژه‌های تحقیقاتی خود را در سایت به اشتراک بگذارید
آخرین معرفی این هفته به سایتی تخصصی اختصاص دارد. وب سایت جامعه مجازی برق و الکترونیک ایرانیان، مکانی برای اخبار، اطلاعات، کالاها و خدمات الکترونیکی در سطح کشور می‌باشد. در این سایت مراجعه کنندگان می‌توانند ضمن استفاده از مقالات تخصصی، نرم افزارهای تخصصی، آزمون‌ها و نمونه سوالات، جزوات آموزشی و بانک کتاب‌ها و مجلات مربوطه، اخبار این حوزه را به صورت اختصاصی دنبال کنند. همچنین افراد قادر هستند پروژه‌های تحقیقاتی و علمی خود را در این وب سایت به اشتراک بگذارند و از تحقیقات دیگران استفاده بهینه ببرند.
www.iran-ieee.com

etooSpay

خرید آسان انواع گیفت کارت



Google play



XBOX LIVE



Microsoft

payment.etoos.ir

باما تماس بگیرید ۳۷۰۰۹۲۵۴